
2014 年 6 月 30 日

お客様各位

株式会社日之出電機製作所

営業部

TEL：03-3860-8661

F25P シリーズ 端子変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄の段大慶に存じます。平素は格別なご高配にあずかり厚くお礼申し上げま

す。

さて、日頃ご愛顧頂いております弊社速断ヒューズの一部ラインナップである F25P シリーズ

につきまして端子変更がございますので、下記にご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品

F25P-70(S)～F25P-200(S)

2．端子変更内容

長穴の長さ変更と端子の全長変更

3．変更時期

2014 年 8 月 1 日着 注文書分から

変更前 変更後

4．製品特性の保証

製品特性について、端子変更前と変更後に変わりのないことを保証いたします。

以上


